
MA1302 - Doplněk pro
vozidla

typové označení: MA1302
PN (RN): 7018.100.21

Doplněk pro vozidla MA1302 umožňuje napájení radiostanic RF1302E nebo RF1302 a
nabíjení zdrojové skříně této stanice v mobilních prostředcích s napětím palubní sítě
12 V nebo 27 V (kompatibilní s MIL-STD-1275B). Radiostanice se zdrojovou skříní je
po vyjmutí z držáku výnosná a umožňuje normální provoz.

Technické parametry

Napájecí napětí z palubní sítě
vozidla

12 V nebo 27 V

Rozsah napájecího napětí 10 V až 33 V

Odběr proudu z palubní sítě vozidla max. 4 A

Odběr proudu v pohotovostním
režimu

max. 3 mA

Výstupní napětí max. 9 V

Napájecí proud do radiostanice min. 3,5 A

Nabíjecí proud BP1301 150 mA

Nabíjecí proud LP1302, LP20 max. 1,8 A

Nabíjecí napětí pro BP1301 max. 9 V

Nabíjecí napětí pro LP1302 max. 8,4 V

Rozsah teploty zdrojové skříně pro
nabíjení

0 °C až 43 °C

Rozsah pracovních teplot -40 °C až +70 °C

Rozměry [š x v x h] 215 mm x 200 mm x
60 mm

Hmotnost max. 1 kg

Průvodní dokumentace

Návod k obsluze MA1302 7018.010.21

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz


Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Standardní soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

MA1302 7018.000.25 Souprava doplňku pro
vozidla

Nabíjitelné zdrojové skříně

Typové
označení

PN (RN) Název

LP1302 7029.100.02 Zdrojová
skříň

LP20 7029.100.11,
7029.100.13

Zdrojová
skříň

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	MA1302 - Doplněk pro vozidla
	Technické parametry
	Průvodní dokumentace
	Standardní soupravy
	Nabíjitelné zdrojové skříně


